
Stylová krása 
Přirozená volba



Co dostaneš :

 Zelená linka 76 je inovativní a ekologický 6-komorový okenní systém s jedinečným
designem a

Inteligentní systém uspořádání těsnění FLEX B zvyšuje tepelnou a akustickou izolaci a
zaručuje maximální ochranu proti hluku, vlhkosti a chladu

Používání ekologických materiálů a
technologií, které minimalizují emise

CO2, to činí Zelená linka 76
 je perfektní volbou pro ty, kteří chtějí
mít skutečný dopad na ochranu naší

planety

Vynikající tepelná izolace a inteligentní
uspořádání těsnění

 FLEX B minimalizuje tepelné ztráty v
objektu, chrání kovanie před vlhkostí a

poskytuje účinná zvuková 
bariéra 

Díky optimalizovaným parametrům
profilu Zelená Řádek 76 zajistit

 vynikající stabilita , která umožňuje
konstrukci většího zasklení, čímž se

zvětšuje přístup světla 
do pokojů

NOVÝ ROZMĚR DOKONALOSTI

76

FLEX FLEX B

E X T R É M N Í  O D O L N O S T  P R O T I  U V  Z Á Ř E N Í  

NaturLine 
Nebraska

Czarny UltiMat (98)

Woodec Oak Zlatý dubBílá Lichtgrau

AntracitHladká antracitOřech Alux DB703 (37)


